депутатов муниципального округа Митино  

от 27 декабря 2022 года № 7-04 

Дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района Митино города 

Москвы в сфере досуговой и социально-воспитательной работы  

с населением по месту жительства в 2023 году 

на сумму  6 661 500 (Шесть миллионов шестьсот шестьдесят одна тысяча пятьсот)  

рублей 00 копеек 

№ 

п/п 

Наименование  

мероприятия 

Дата, время 

мероприятия 

1. Торжественная тематическая программа, посвященная 

годовщине аварии на Чернобыльской АЭС 

апрель 

2023 год 

2. Торжественная тематическая программа с возложением

[...]

от 27 декабря 2022 года № 7-04 

Дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района Митино  

города Москвы в сфере физкультурно-оздоровительной и спортивной работы 

с населением по месту жительства в 2023 году 

на сумму  1 900 000 (Один миллионов девятьсот тысяч) рублей 00 копеек 

№ 

п/п 

Наименование  

мероприятия 

Дата, время 

мероприятия 

1. Праздничная спортивная программа  

«Салют Победы!», посвященная  

Дню Победы в Великой Отечественной войне 

май 

2023 год 

2. Праздничная спортивная программа